ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТОМСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

17 декабря  2020 года

 № 1/2
г. Томск

Об утверждении протокола № 1 счетной комиссии

об избрании председателя счетной комиссии
Территориальная избирательная комиссия Томского района решила:

Утвердить протокол № 1 счетной комиссии об избрании председателя счетной комиссии (прилагается).
	Председатель

территориальной избирательной комиссии

Томского района
	____________

	С.М.Чернова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Томского района
	____________

	Э.В.Соболева